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15.9-1 

15.9 COBISS/OPAC 

Çfarëdo ndryshimi i gjendjes në bazën lokale të të dhënave (regjistrimi i ri për 

materialin, fusha e re 996/997, huazimi, kthimi (i materialit), çregjistrimi dhe të 

ngjashme) shfaqet edhe në COBISS/OPAC. 
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